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Başbakan Yıldırım, Çankaya Köşkü'nde Pakistan Başbakanı Navaz Şerif'le ortak açıklama yaptı. 
Yıldırım konuşmasında, " Asya'nın kalbi olan bölgede huzur ve refahın tesisi önemli. Bu yolda iki 
kardeş ülke Pakistan ve Afganistan arasındaki sorunların çözüme ulaştırılmasının önemine vurgu 
yaptık. Bu konuda Türkiye olarak üzerimize düşen ne yükümlülük varsa bunu yerine getirmeye 
hazır olduğumuzu ifade ettik." dedi.

Başbakan Yıldırım'ın açıklamalarından satır başları şöyle;

PAKİSTAN İLE TÜRKİYE'NİN 70. YILI İHYA EDİLECEK

Dün gerçekleştirilen 6 ortak çalışma grubu tarafından ayrıntılı olarak ele alındı, karara bağlandı. 
2017 yılında idrak etmekte olduğumuz Türkiye-Pakistan arasındaki diplomatik ilişkilerinin 70. 
yıldönümü müstesna olan ilişkilerimize yaraşır bir şekilde her iki ülkede de ihya edilmesi 
kutlanması konusunda fikir alışverişimiz oldu. Üniversitelerimiz arasında iletişim ve etkileşimin 
daha da arttırılmasına yürekten inanıyoruz. Bugün işbirliği ve anlaşma mutabakatlarını az önce 
imzaladık. Bugüne kadar imzalanan belge sayısı 60'a yaklaşmıştır. Önemli olan bu anlaşmaların 
imzalanması kadar bunların takibi ve hayata geçirilmesi bir o kadar daha önemlidir.

PAKİSTAN-AFGANİSTAN SORUNUNA ÜSTÜMÜZE DÜŞENİ YAPARIZ

Kıymetli kardeşim Nevaz Şerif'le bölgesel ve uluslararası konuları ele alma fırsatımız oldu. Asya'nın 
kalbi olan bölgede huzur ve refahın tesisi önemli. Bu yolda iki kardeş ülke Pakistan ve Afganistan 
arasındaki sorunların çözüme ulaştırılmasının önemine vurgu yaptık. Bu konuda Türkiye olarak 
üzerimize düşen ne yükümlülük varsa bunu yerine getirmeye hazır olduğumuzu ifade ettik. 
Pakistan'la iyi komşuluk ilişkilerimizin devam etmesi, terörle mücadele başta olmak üzere birçok 
sorunun çözümünü daha da kolaylaştıracak, bölgedeki istikrar ve güvenin gelişmesine önemli katkı 
sağlayacaktır. Pakistan ile bölgesel ve uluslararası platformlardaki işbirliğimiz hakikaten fevkalade 
iyi gitmektedirk. Bu işbirliği sayesinde ülkemizin bölgesel ve küresel istikrara daha fazla katkıda 
bulunmasından memnuniyet duyuyoruz.

PAKİSTAN'IN İLERLEMESİ BİZE GURUR VERMEKTEDİR

Türkiye de, Pakistan da bu terör illetinden kurtulacaktır. Bu konuda da yakın işbirliğimiz bundan 
böyle de aynı şekilde dayanışmamız devam edecektir. Pakistan coğrafi konumu, genç nüfusu, 
doğal kaynakları ve büyük potansiyel sunan ekonomisiyle bölgenin stratejik öneme sahip ülkesidir. 
Asya'daki tüm gelişmeler yönünden de anahtar bir ülke konumundadır. Pakistan'ın yüzyüze 
olduğu, karşılaştığı bütün zorluklara rağmen her alanda çok iyi ilerleme kaydetmesi bize gurur 



vermektedir. Türkiye parlak bir geleceğe sahip Pakistan'la varolan dayanışmasının çok daha ileriye 
taşıma kararlılığındadır. Bu düşünce ve duygularla değerli kardeşine ve heyetine bir kez daha 
hoşgeldiniz diyorum. Pakistan zindabat, çok yaşa Pakistan, çok yaşa Türkiye.

Pakistan Başbakanı Şerif'in açıklamalarından satır başları şöyle;

TÜRK HALKININ 15 TEMMUZ BAŞARISI ALTIN HARFLERLE YAZILACAK

Türkiye adeta bizim ikinci evimiz niteliğinde. Buraya gelmekten büyük bir mutluluk duyduğumu 
söylemek istiyorum. Pakistan'ın Türkiye'yle olan dayanışmasını ifade etmek istiyorum. 15 
Temmuz'da yapılan hain darbe girişimine karşı Türkiye ile dayanışma içerisinde olduğumuzu ifade 
etmek istiyorum. Şehit olanları rahmetle anıyoruz. Türkiye ve Türk halkı o gece çok büyük bir 
fedakârlıkla tanklara karşı sokağa çıkmış, demokrasi mücadelesini vermiştir. Tarih bunu altın 
harflerle yazacaktır. Bu darbenin arkasında bulunan yasadışı örgüt konusunda herkesi 
uyandırmıştır. Pakistan bu mücadeleye destek vermektedir.

TÜRKİYE'NİN VİZYONU KARİZMATİK ERDOĞAN'IN YOLUDUR

Türkiye halkının ve Türk liderliğine karşı yapılan saldırılara karşı gelerek duracağını biliyoruz. 
Türkiye'nin vizyonu, karizmatik sayın Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın gösterdiği yoldur. Pakistan'da sufi 
merkezine, Şahbaz'a yapılan saldırılar oldu. Ancak bizim kararlılığımız aynı şekilde devam ediyor. 
Terörizmle mücadeleyle kararlıyız.

ÖZELLİKLE ULAŞTIRMA VE ENERJİ İŞBİRLİĞİ GÜÇLENDİRİLECEK

Türkiye'nin Pakistan'la işbirliği ekonomik, güvenlik, eğitim, turizm, kültür alanında devam 
etmektedir. Bu işbirliğinin niteliği daha da gelişmektedir. Bugün imzalanan mutabakat ve ikili 
anlaşmalar bu süreci destekleyecektir ve geliştirecektir. Özellikle ulaştırma ve enerji altyapı 
projelerine öncelik verileceğini belirtmek istiyorzu. Türkiye ile Pakistan arasındaki 70. yılı bu yıl 
içinde kutluyoruz. Pakistan'la Türkiye arasındaki diplomatik ve siyasi ilişkilerimizi, ortak 
kültürümüzü ve tarihimizi hatırlatarak, dünyada demokrasiye, barışa ve refaha verdiğimiz değere 
dayanarak bu vesileyi kutlamak istiyoruz. Türkiye ile Pakistan dünyada stratejik konumanda olan 
ve tehditlerle karşılaşan iki önemli ülke. Özellikle barış çabalarımız, ekonomik, kalkınma ve refah 
girişimlerimiz devam etmektedir.

TÜRKİYE'Nİ KAŞMİR KONUSUNDAKİ DESTEĞİNE TEŞEKKÜR EDİYORUZ

Biz Türkiye tarafından her seferinde Kaşmir konusunda desteklendiğimizi ifade etmek istiyoruz. Biz 
Türkiye'ye stratejik istikrar konusundaki kararlılığına teşekkür etmek istiyoruz.
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